
hagomatTECHNOLOGIES

www.hagleitner.com

Další technologie:

•	 smartRINSE  
•	 smartWASH 

•	 smartSHAPE 
•	 smartUSE  

Speciální mycí programy:
GLASSWASH
Speciální program na mytí skla

POWERWASH
Program na obzvláště intenzivní umý-
vání nádobí, příp. na silně znečištěné 
nádobí. 

SANITARyWASH
Program na tepelnou dezinfekci Vašeho 
nádobí podle EN ISO 15883-1/3. 

RESET
Samočisticí režim

FORKWASH
Program na umývání příborů v 
délce pouze 6 minut. 

smartHOOD
Víko Vaší zdvihové myčky nádobí hagomat je uloženo na kolejnicích s 
malým třením a otevírá se pomocí pákového systému - aniž by se zaseklo.
Díky protiváze je zapotřebí pro zdvihnutí síla pouze 3 kg. Pro co nejtišší 
provoz je nerezové víko dvouplášťové a izolované.

ECOWASH
Program na obzvláště ekologické 
umývání nádobí. 

hagomat HB XL 
Myčka nádobí zdvihová 
XL

smartENGINE
U běžných myček nádobí obstarává jedno čerpadlo jedním výstupem 
obě mycí čerpadla. Proud vody se musí rozdělit pomocí T nebo Y spojky, 
a tím dochází až k 30% ztrátě výkonu. Zato smartENGINE má 2 čerpad-
lové výstupy: nedochází k žádné tlakové ztrátě a hluk je redukován na 
polovinu. Tím je zaručen maximální výkon s minimální spotřebou energie.

HAGLEITNER HYGIENE ČESKO s.r.o. · Komerční 465 · 251 02  Nupaky · Tel. +420 272 680614 · praha@hagleitner.cz

Perfektní mycí výsledek - díky integralu 4PLUS
Inteligentní dávkovací technika odměří mycí i lešticí prostředek vysoce přesně - použitelná pro průmyslové 
myčky. integral 4PLUS je řízen vlastní aplikací. Která bez starostí dopomůže k čistým mycím výslekům. Hodí se 
zde všechny stroje z řady hagomat. Jednoduše nasadit pasující multiFILL patrony do dávkovacího zařízení - a  
integral 4PLUS zařídí zbytek. Společně s ecosol POWER: To jméno znamená vysoce koncentrovaný tekutý pro-
středek na mytí nádobí. Stejně jako prostředek na sušení do lesku k Vám přicházejí ve formě šikovných multiFILL 
patron. A jsou vydatné: nadmíru ve všech mycích cyklech.



19
2 

m
in

19
5 

m
ax

Označení hagomat HB XL

Č. výr. 4700501400

Konstrukce dvouplášťová

Ovládání elektronické LCD

Výška zasunutí v mm 465

Koš v mm 500 x 600

Objem nádrže v litrech 30

Topení nádrže [kW] 2,5

Teplota v nádrži v °C individuální (60°)

Objem bojleru v litrech 12

Topení bojleru [kW] 9,5

Teplota v bojleru v °C individuální (80°)

Výkon čerpadla [kW] 1,5

Elektrická přípojka ve V 400 V

Celková přípojná hodnota [kW] 11

Zajištění 20 A 4 mm² 3 + N

Mycí ramena nerezová ocel                     

Oplachovací ramena nerezová ocel, s nerezovými 
tryskami

Filtr nádrže nerezová ocel

Mycí cykly individuální + speciální programy

Spotřeba vody v litrech/koš 2,3

Vypouštěcí čerpadlo ano 

Oplachové čerpadlo ano

Teplota přiváděné vody v °C 10° – 50°

Tlak tekoucí vody v barech 1,5 – 6

Včetně výbavy košů

Koš na talíře 50 x 60 plastový
Č. výr.: 4700800900

Koš na sklo 50 x 60 plastový
Č. výr.: 4700800300

Koš na příbory 4 přihrádky
Č. výr.: 4700801300

Technické údaje

hagomat HB XL 
Myčka nádobí zdvihová 
XL


